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لباس شویی کیلویی چند؟! 

لباس شویی یکی از همیاران عزیز کدبانوها در خانه است. به ویژه در این 
خانه های آپارتمانی که جایی برای بستن طناب هایی برای رخت آویز 
کردن ندارد. البته صرفه جویی در زمان را نیز باید یکی دیگر از مزیت 
های این کمک دست بانوان دانست. لباس شویی ها دارای انواع مختلفی 
هستند که هر کدام به فراخور امکانات و البته قیمت شان مشتریان خاص 
خود را دارد. لباس شویی های سطلی: این لباس شویی ها اولین نسل از 
رخت شورهای مکانیزه است. در این مدل مراحل خیساندن و شست وشو 
انجام و مراحلی چون آبکشی ، چلاندن و خشک کردن به وسیله عوامل 
انسانی انجام می شود. اما در لباس شویی های دو قلو، آبگیری و خشک 

کردن نیز به صورت مکانیزه انجام می شود.

بعد از راه اندازی یک کسب و کار  زمان 
آن می رسد که کالا یا خدمات به دست 
مشتری و سپس به فروش برسد. ممکن 
است سوال پیش آید که مشتریان را چگونه پیدا کنیم یا چطور کالا و 
خدمات خود را به مشتری معرفی و به دست او برسانیم ؟! پاسخ این است 
که مشتری یابی احتیاج به مقدمه سازی دارد و تبلیغات یکی از اصلی ترین 
مقدمه های مشتری یابی است. در بازار دنیای امروز، تبلیغات و نوآوری های 
آن به رکن اصلی کسب و کارها و تجارت ها بدل شده است. از تبلیغات برای 
به انجام رساندن اهداف مختلف استفاده می شود و رسانه های مختلف 
مانند روزنامه ها و مجلات، رادیو و تلویزیون، شبکه های مجازی و... مانند 
یک واسطه وظیفه انتقال تبلیغات و به سرانجام رساندن اهداف صاحبان 
کالا و تولید کننده ها را بر عهده می گیرند. در ادامه مواردی که اهمیت 

تبلیغات را بهتر و بیشتر نشان می دهد را با هم می خوانیم.

1. آگاهی دادن و معرفی محصول: وقتی محصولی جدید تولید و وارد بازار 
می شود، تبلیغات به عنوان ابزاری برای آگاهی دادن بیشتر درباره محصول 
به بازار عمل می کند. تبلیغات اغلب روی راه حلی که محصول در جواب 
یک مشکل رایج ارائه می کند، تمرکز می کنند. برای مثال تبلیغات برای 
درمان یک مشکل پوستی می تواند عکس های قبل و بعد از استفاده را 

نشان تا تاثیرات محصول را به خوبی ارائه دهد. 
 

۲. اتفاقات فروش محصول: تبلیغات، راه مناسبی برای اطلاع رسانی 
درباره اتفاقات فروش محصول به بازار هستند. اتفاقات فروش محصول 
چیست؟ منظور اطلاع رسانی درباره زمان فروش های ویژه، فروش هایی 

با زمان محدود، ورود کالاهای جدید و ... است. معمولا فروشگاه های خرده 
فروشی، مغازه ها و بوتیک های محلی از این نوع تبلیغات استفاده می کنند. 
در بسیاری از موارد شرکت تولید کننده هزینه تبلیغات را با فروشگاه های 

زنجیره ای یا مغازه های خرده فروشی سهیم می شوند.
 

3. تفکیک محصول از دیگر رقیبان تجاری: کسب و کارها و تجارت ها 
به طور مداوم از تبلیغات استفاده می کنند تا نشان دهند چگونه محصولات 
، کالاها یا خدمات شان نسبت به محصولات رقیبان تجاری مشابه، مزایا و 
کیفیت و اثرگذاری بیشتری دارند. گاهی رقابت چنان زیاد است که ممکن 
است احساس کنید رقیبان تجاری تمام صفحات روزنامه ها یا آنتن های 
تلویزیونی را با تبلیغات خودشان پر کرده اند. این جاست که شما نیز به 
عنوان یک صاحب کالا یا خدمات باید محصولات و تولیدات تان را با تبلیغ 

در ذهن مشتریان برجسته و پررنگ کنید.
 

۴. پیشرفت ها و موفقیت های محصول: تبلیغات در جهت پیشرفت 
و ترقی محصول استفاده می شود. در سپتامبر سال 2۰۰3، مجله » عصر 
تبلیغات« یک داستان بلند از یک رقابت سرسختانه میان تولید کننده های 
صابون به چاپ رساند. داستان از این قرار است که در سال 198۰ یکی از 
شرکت های تولید کننده صابون در رقابت تجاری با رقیبان خود توانست 
از طریق تبلیغات مناسب محصولات خود را به طور چشمگیری پیشرفت و 
ترقی دهد. این شرکت اولین صابون مایع دست شویی را به بازار معرفی 
کرد که مشکل ماسیدگی صابون های جامد به سینک های دست شویی 
را حل  می کرد و در نهایت این محصول توسط یک برند ملی خریداری 

شد؛ فقط و فقط با معرفی و تبلیغ مناسب.

چند  اقدام برای شروع یک کسب و کار 
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قسمت اول

 میز تحریر مناسب
 کدام است؟ 

امروزه دراز کشیدن جلوی تلویزیون و انجام تکالیف مدرسه یا 
مطالعه به روش بیشتر کودکان دهه 6۰ منسوخ شده است و 
از طرف والدین و دانش آموزان پذیرفتنی نیست. البته که در 
این روش هیچ حالت ارگونومیکی رعایت نمی شود و تمرکز 
کمی هم به تکالیف  معطوف می شود. داشتن میز تحریر 
استاندارد و مطابق سلیقه بچه ها می تواند نقش مهمی در 
پشت میز نشستن آن ها داشته باشد و تمرکز نسبی خوبی 
را بر فعالیت آنان حاکم نماید. به بررسی ویژگی های یک 
میز تحریر مناسب می پردازیم تا اگر در روزهای  ابتدایی 
سال تحصیلی، قصد خرید میز تحریر را دارید بتوانید یک 

خرید خوب داشته باشید.
برای انتخاب جنس میز تحریر بهتر است بدانید میز های 
چوبی یا با روکش چوب بهترین انتخاب برای میزهای کار 
هستند، روی این میزها مشکل  سر خوردن کتاب را ندارید 
و  از مقاومت زیادی نیز برخوردارند؛ میز تحریر لمینت یا 
ام دی اف نیز که در آن یک  سطح پلاستیکی درون هسته 
چوبی قرار دارد بسیار مقرون به صرفه و با دوام و دارای طرح 
ها و زمینه های رنگی وسیعی است که سلایق بسیاری را 

پوشش می دهد.
اندازه میز تحریر با توجه به جثه هر فرد تعیین می شود 
بنابراین مدلی را تهیه کنید که هنگامی که فرزندتان پشت 
آن می نشیند  بدون این که به بدنش فشار اضافی وارد 
شود، دست هایش روی میز قرار بگیرد؛ به صورتی که مچ و 
آرنج در امتداد هم باشد و آرنج و بازو یک زاویه حدود 11۰ 
درجه ایجاد کند. اگر ارتفاع میز تحریر انتخابی شما از این 
استاندارد کوتاه تر باشد، دست ها به سمت پایین آویزان و 
در نتیجه سر و گردن کودک اذیت می شود. اگر هم از این 
حالت بلندتر باشد، باعث می شود که شانه بالاتر قرار بگیرد 
که باز هم در دراز مدت باعث درد کتف و شانه می شود. 
حواستان باشد وقتی کودک پشت میز می نشیند، ارتفاع آن 
بین کمر و قفسه سینه اش باشد همچنین بدون قوز کردن 
بتواند آرنج خود را روی میز قرار دهد و شانه های خود را 
به جلو بدهد. همچنین باید  بتواند پاهای خود را صاف روی 

زمین بگذارد.
برای ساخت میز تحریر باید طول میز را بین7۰  تا 15۰  
سانتی متر ، عمق صفحه میز بین 6۰ تا 75 سانتی متر و 
ارتفاع میز از زمین بین 77 تا 73 سانتی متر در نظر بگیرید 
و در صورتی که نیاز دارید از پایه یا چرخ استفاده کنید باید 
ارتفاع چرخ یا پایه را به ارتفاع میز اضافه کنید. ضخامت 
مناسب صفحه میز تحریر حداقل 16 میلی متر است و در 
صورت تمایل می توانید صفحه را به صورت دوبله بسازید که 

ضخامت آن به 32 میلی متر افزایش یابد.
اگر فضای اتاق تان کوچک است یا کتابخانه ای به صورت 
مجزا ندارید، در هنگام خرید به میزهای تحریر که دارای 

کتابخانه هستند، توجه داشته باشید.
میز تحریر بهتر است جدا از میز رایانه یا لپ تاپ باشد اما 
اگر به هر دلیلی می خواهید از یک میز برای مطالعه و رایانه 
استفاده کنید دقت کنید سطح رویه میز باید بزرگ تر باشد.

راهنمای
خرید نیلپر، پرفروش و محبوب 

نگاهی به یک برند معتبر تولید مبلمان و صندلی 

شرکت نیلپر
اندیشه ایجاد و فعالیت نیلپر با گسترش استفاده از رایانه و به 
تبع، نیاز به ملزومات استفاده از آن از جمله صندلی ویژه رایانه 
در سال 71 شکل گرفت. فعالیت تولیدی نیلپر با ساخت و مونتاژ 
قطعات صندلی در زیرزمین یک نمایشگاه شروع شد ، فرایند 
تولید صندلی از زمان خرید یک صندلی به عنوان نمونه تا آغاز 
تولید صندلی حدود دوسال به طول انجامید و سرانجام  در سال 

73 شرکت نیلپر به صورت رسمی به ثبت رسید.
نیلپر پس از نزدیک به یک دهه تلاش و با اندیشه ارتقا و 
گسترش محصولات خود به سمت تولید صنعتی گام برداشت ، 
برای این منظور، واحدهای جدیدی در مجموعه شکل گرفتند، از 
سال 81 به بعد، این شرکت، با پشت سر گذاشتن آموزش های 
وسیعی در زمینه های مختلف ، به دانش مدیریت استراتژیک 
احاطه یافت و واحدهای شرکت، استراتژی های مشخص و مدونی 
را به کار بردند و کارخانة وسیع و مجهزی در شهرک بهارستان 
کرج، تأسیس شد، بدین ترتیب نیلپر از یک مکان با مساحت 
حدود2۰۰۰ متر مربع، به کارخانه ای با وسعت 36۰۰۰ متر مربع 
با حدود 5۰۰۰ متر مربع سوله، نقل مکان یافت. این توسعه باز 
هم جوابگوی طبع بلند مدیران نیلپر نبود و وجود مشکلات 
کیفی و نارضایتی نیلپر از تامین کنندگان قطعات و مواد اولیه  
نیلپر را بر آن داشت با ایجاد کارخانه ای بزرگ تر و تجهیز 
آن به تمام امکانات مورد نیاز خود، تامین قطعات تولیدی را 
نیز در داخل مجموعه خود انجام دهد ، این تصمیم سبب شد 
که امروز ما شاهد وجود کارخانه بزرگ، مجهز و مدرن نیلپر 
به مساحت ۴۰ هزار مترمربع در شهرک صنعتی پرند هستیم 
تزریق  فرایندهایی نظیر جوشکاری، برشکاری و پرسکاری،  که 
پلاستیک و تزریق ابر و فوم در آن درونی سازی شده است و 
نظارت مناسب روی تولید قطعات و کنترل کیفیت مواد اولیه 
در آن انجام می شود. هدف نیلپر از این سرمایه گذاری گسترده، 
افزایش کیفیت محصول، ارتقای توانایی طراحی و کاهش قیمت 
تمام شده با رویکرد جلب رضایت مشتریان است که همین 
رویکرد سبب شده است نیلپر موفق به اخذ گواهی های مختلف 
از جمله گواهی استاندارد برای کلیه صندلی های گردان،  گواهی 
نامه استاندارد اتحادیه اروپا )CE(،  گواهی نامه ارگونومی و 

کیفیت صندلی ، مطابق با استانداردهای BIFMA,ANSI آمریکا 
با  مطابق  کیفیت محصول  نامه  از موسسه SGS،  گواهی 
موسسه SGS، گواهی  از  استانداردهای BIFMA,ANSI آمریکا 
نامه استاندارد ISO 9001:2015 در طراحی و ساخت صندلی از 
موسسه های IQ Net ,CISQ، گواهی نامه شرکت TUV در زمینه 
کیفیت طراحی ، تولید ، فروش و خدمات پس از فروش مبلمان 
اداری،  پروانه کاربرد استاندارد تشویقی برای صندلی اداری شده 
است و برند نیلپر در بین 1۰۰ برند برتر ایرانی جای گرفته است.

 
محصولات نیلپر

احتمالا شما هم مانند بسیاری از مردم تصور می کنید نیلپر 
فقط تولید کننده صندلی اداری است اما در حقیقت این طور 
نیست، محصولات نیلپر شامل انواع صندلی اداری، مبل اداری، 
مبلمان رستورانی، صندلی پزشکی و آزمایشگاهی، صندلی کار، 
صندلی آموزشی، صندلی کودک، مبل کودک، جلو مبلی و 
عسلی ، میز ناهارخوری، کنسول و میز تلویزیون و رخت آویز 
است که صدها قلم محصول را  در طرح و مدل های مختلف 

در بر می گیرد.

محبوب ترین صندلی اداری نیلپر
صندلی مدیریت نیلپر مدل  »SK712t« محبوب ترین صندلی 
از دیدگاه کاربران در یکی از فروشگاه های معتبر اینترنتی است . 
طراحی این مدل صندلی در هر فضایی، چه اداری و چه خانگی، 
ترکیبی از حس آرامش و مدرنیته ایجاد می کند. بهره گیری 
از پارچه مش در پشتی صندلی برای سهولت گردش هوا و 
جلوگیری از تعریق و استفاده از فوم سرد قالبی در قسمت نشیمن 
با هدف جلوگیری از افت و بد فرم شدن صندلی ناشی از نشست 
و برخاست به همراه پوشش پارچه  مرغوب بدون پرز دهی، از 
ویژگی های بارز این صندلی به شمار می روند. ارتفاع جک 1۰ 
سانتی متر و امکان قفل در چهار حالت و همچنین تنظیم دسته 
ها در پنج حالت، امکان استفاده این محصول را برای بسیاری از 
کاربران آسان و کاربردی می کند. چرخ ها از جنسی ساخته شده 
است تا بتوانید بدون صدا و با نرمی روی سطوح مختلف حرکت 
کنید. این صندلی دارای پایه پنج پر فولادی با آبکاری کروم به 

منظور افزایش زیبایی و جلوگیری از زنگ زدگی و آسیب است.

پر فروش ترین صندلی اداری نیلپر
صندلی مدیریت نیلپر مدل »SM812v« با طراحی بی نظیر و 
راحت  برای کسانی که ساعات زیادی پشت میز می نشینند، 
انتخاب بسیار مناسبی است. بهره گیری از پارچه مش در پشتی 
جهت سهولت گردش هوا و جلوگیری از تعریق، استفاده از فوم 
سرد قالبی در قسمت نشیمن با هدف جلوگیری از افت و بدفرم 
شدن ناشی از نشست و برخاست با پوشش چرم مصنوعی مقاوم 
در برابر سایش، امکان راحتی را برای کاربر فراهم می کند. قابلیت 
تنظیم ارتفاع دسته ها در پنج حالت مختلف و روکش فوم 
انتگرال برای راحتی دستان کاربر، تعبیه قسمت استراحت و رفع 
خستگی گردن، قابلیت قفل پشتی در چهار حالت مختلف به 
همراه جک با ارتفاع 1۰ سانتی متر، به کارگیری بدون صدا و نرم 
، پایه پنج پر فولادی با آبکاری کروم به منظور افزایش زیبایی و 
جلوگیری از زنگ زدگی و آسیب، از ویژگی های SM812v به شمار 
می روند. این صندلی عنوان پر فروش ترین را در میان انواع 
صندلی های اداری نیلپر در یکی از معتبرترین فروشگاه های 

اینترنتی به خود اختصاص داده است.
 

شعب و نمایندگی های نیلپر
نیلپر با داشتن بیش از 16۰ شعبه در تمام کشور در دسترس 
همگان قرار دارد . افزون بر آن فروشگاه اینترنتی نیلپر به آدرس 
http://store.nilper.ir/ نیز  انواع محصولات  این برند را به شما 

ارائه می کند.
 

ضمانت محصولات نیلپر
محصولات نیلپر بسته به نوع اداری یا خانگی دارای مدت زمان  
و شرایط ضمانت مشخصی هستند که باید هنگام خرید به آن 
دقت کنید. محصولات خانگی نیلپر دارای 36 ماه ضمانت اسکلت 
بندی داخل ، 2۴ ماه ضمانت تسمه های ارتجاعی ، فنرها، فوم 
و ابر، بدنه و نشیمن و اتصالات  و 18 ماه ضمانت برای قسمت 

های چوبی است.
کلیه محصولات اداری دارای سه سال ضمانت هستند ، فقط 
صندلی های اداری دارای جک، جک محصول دارای یک سال 

ضمانت از تاریخ خرید است.
 

نظرات شما:
 من دو سال هست صندلی اداری نیلپر با روکش چرم را استفاده 
می کنم هنوز مثل روز اولشه و کاملا راضی هستم.  البته من بعد 
از گردن درد گرفتن با صندلی های دیگر، این صندلی را خریدم و 
ای کاش از اول این محصول را می خریدم . واقعا ممنون از تولید 

کننده این محصول با کیفیت
 صندلی اداری نیلپر با روکش پارچه ای کیفیت ساخت بالا ، 

جنس خوب ایرانی، کیفیت پارچه،بادوام و  راحته
 اگه به دنبال خرید یک صندلی راحت بادوام هستید تو 

خریدتون شک نکنید!
 من چند سال پیش چند صندلی انتظار برای مطبم خریدم. 
واقعا دست مریزاد بعد چندسال هنوز فکر می کنی تازه خریده 

شدند . از دوام و کیفیت هم خیلی راضی ام
 من نمی دونستم نیلپر محصولات خانگی هم داره ، تازگی ها 
منزل دوستم میز ناهارخوری نیلپر رو دیدم خیلی خوشم اومد. 

طراحی عالی و کیفیت خیلی خوب . حتما بعدا می خرمش
 من صندلی کارمندی نیلپر استفاده می کنم در محل کارم . 
دسته های کنارش زیاد راحت نیست. آرنج و ساعد دستم گاهی 

درد می گیره

معصومهجمالی
نویسنده

گران ترین مدلارزان ترین مدلبرند

1.385.000 تومان۴35.000 تومانانتخاب اول

790.000 تومان5۴0.000 تومانلمکده

1.150.000 تومان199.000 تومانبلُج

۲.۲30.000 تومان63.000 تومانمتفرقه

 قیمت  انواع میز تحریر در بازار

درادامهمعرفیمحصولاتوطنینوبتبهیکیازمعتبرترینتولیدکنندگانمبلمانوصندلیرسیدهاستکهاحتمالاهرکدامازمانامآنرابشنویمدرذهنمانانواعصندلیاداری
نقشمیبنددامابهتراستبدانیداینبرندخیلیفراترازتصورماتوسعهیافتهوهماکنونتنهاشرکتتولیدکنندةصندلیدرایراناستکهانواعصندلیودرصدبسیار
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بازارنماید.باماهمراهباشیدتاباشرکتوبرندنیلپربیشترآشناشوید.

نیلپربابیشازربع
قرنتجربه،تنها
شرکتتولیدکننده
صندلیدرایران
استکهصدها
نوعصندلیودیگر
محصولاتراتولید
وارائهودرصدبسیار
زیادیازقطعات
اولیهموردنیازخود
رانیزدرداخل
مجموعهشرکت
تولیدمیکندتا
بتواندمحصولیبا
کیفیتراروانهبازار

کند.

ساخت ایران

 شنبه 13 مهر 1398 - شماره 36

شماره 2۰212

راهنمای خرید تلویزیون های 
LED پلاسما و

نام محصول

۴56 هزار
مینی واش دو قلو ۲ کیلویی تکنو پارس مدل 

TWD25

7۲7 هزار
مینی واش دو قلو 3.5 کیلویی تکنو پارس مدل 

TWD70

۴65 هزار TWD70 تک قلو ، 6 کیلویی تکنو پارس مدل

۲30 هزار 2000T  مینی واش، 3 کیلویی، آ ا گ مدل

۲۲9 هزار XPB-2900S مینی واش 3.5 کیلویی بیمر مدل


